# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4957

**Auteur(s) :** Gautier Halain [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Robert le Maçon, de Pont-de-l'Arche [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1276, août

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Gautier Halain vend à Robert le Maçon une vergée de terre à Alisay.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CCXCII, p. 297-298.

Texte établi d'après a

Noverint universi, tam presentes quam futuri, quod ego Galterus dictus Halaani, assensu P..... uxoris mee, vendidi et in perpetuum derelinqui magistro Roberto Lathomo, Pontis..... tres virgatas terre ; site sunt in parochia Sancti Germani d'Alisi..... terram Reginaldi de Capite Ville, ex altera, sicut se protendunt..... de quibus michi pre manibus satisfecit : tenendas et habendas dictas tres.....cifice. Licebit ecciam de cetero dictis Roberto et Ali..... voluntatem, sicut de sua propria hereditate, sal..... nui redditus, quod predicti Robertus et Alicie vel..... pro porportu feodi, et ego jamdictus..... virgatas terre contra omnes gentes garantizare..... cumque fuerit, valore ad valorem excambiare..... summam pecun.....gace et per redditum supradictum, et ego predicta..... non coacta, tactis sacrosanctis evangeliis, que predictos Robertum et Aliciam..... alia ratione..... nec me, nec alium per me nullatenus faciam molestari et nichil de cetero in tribus virgatis prenomnatis reclamabo. Ad majorem confirmationem nos predicti Galterus et Petronilla eisdem Roberto et Alicie hanc presentem cartam fecimus et sigillorum nostrorum munimine confirmavimus.

Actum fuit hoc anno Domini M° CC° LXX° sexto, mense augusti.

Testibus hiis : Johanne de Alisiaco, armigero ; Thoma Maseboc ; Rogero Lathomo ; Alenno Anglico ; Gaufrido Corteheuse, et pluribus aliis.